Sebastião - Unidade Estratégica de Desenvolvimento Urbano

Adjudicatário: Gabinete 118 - Gestão de Obras e Projectos, Ld.ª, NIPC 512014647

Data da celebração do contrato: 19 de fevereiro de 2026

Prazo de execução: 26 (vinte e seis) meses

Preço contratualizado (s/IVA): 48.750,00€ (quarenta e oito mil, setecentos e cinquenta euros)